裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市政府  函
地址：11008臺北市信義區市府路1號4樓東北區
承辦人：李奕璇
電話：27208889#3603
電子信箱：bt-shuan@mail.taipei.
gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年12月19日
發文字號：府授文化文創字第10532432100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2017臺北世大運玉山火炬手海選簡章(海報另寄)
　　　(310902000Q0000000_32432100A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為本府辦理「2017臺北世大運聖火傳遞玉山火炬手海選計
　　　畫」1案，詳如說明，請惠予協助，請查照。

說明：
  一、本市定於明(106)年8月19日至30日辦理2017臺北世界大學

　　　運動會，並預計於明(106)年6至8月辦理國內外聖火傳遞

　　　，合先敘明。
  二、本次世大運國內聖火傳遞特規劃玉山為傳遞亮點，且為加

　　　強大學生參與，邀請大專院校學生擔任火炬手，並採海選
　　　方式辦理，歡迎各方喜愛登山及戶外活動之大專院校學生

　　　共襄盛舉！

  三、本活動採網路報名，報名日期為即日起至106年1月6日(星
　　　期五)下午5時，報名資格比照世大運參賽選手年齡規範，

　　　年滿17歲且未滿29歲之大專院校在學學生，或畢業未滿1

　　　年之大專院校畢業生皆可參加；徵選過程共分2階段，活
　　　動辦法詳2017臺北世大運官網(http://2017.taipei/home

　　　.php)。
  四、惠請貴校協助宣傳，鼓勵貴校學生踴躍參與，至紉公誼。

正本：公私立大專院校

副本：

文化局代決

1050012737
第 1 頁　共 1 頁